年　　　月　　　日

三　原　市　長　　様

三原市まちづくり活動団体登録申請書

三原市まちづくり活動ルーム設置及び管理条例施行規則第５条の規定により、次のとおり

まちづくり活動団体の登録を申請します。なお、認定されたときは、三原市まちづくり活動

ルーム設置及び管理条例並びに同条例施行規則に従うことを誓約します。

○ 規約、会員名簿、過去の実績書等を添付してください。

 登録番号

申請者
住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 ふ　り　が　な
団 体 名

 ふ　り　が　な
代 表 者 名

所 在 地

〒

連

絡

先

ふ　り　が　な
氏　　　　　名

住　　　　　所

〒

電　話・ＦＡＸ 電話　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

メールアドレス

団 体 の 活 動 内 容

活動内容をＰＲ
してください。

活動内容のジャンル

該当するジャンルを
お選びください。
複数回答可

○保健・医療・福祉 ○社会教育推進 ○まちづくり推進 ○文化・地域・ｽﾎﾟｰﾂ

 ○環境保全 ○災害救援活動 ○地域安全活動 ○人権擁護・平和推進

○国際協力 ○男女共同参画 ○子供の健全育成 ○情報化社会発展

○科学技術振興 ○経済活動活性化

○職業能力開発・
雇用機会拡充

○消費者保護

○上記活動団体への連絡・助言又は援助 ○その他（　　　　　　　　　　　）

まちづくり活動ルームでの

活動内容（具体的に）

会　　　員　　　数            人 （ 男　　　　人 、　女　　　　人 ）

設　立　年　月　日 　　　　　　年　　　　月　　　　日

様式第１号（第５条関係）